[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023                                 г. Дальнереченск                                   №  73-па

Об утверждении перечня объектов, находящихся
в муниципальной собственности Дальнереченского
городского округа, в отношении которых планируется
заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве
в  Дальнереченском городском округе в 2023 году
  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом  от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 17.06.2019 № 415 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Дальнереченском городском округе», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  находящихся в муниципальной собственности Дальнереченского городского округа, в отношении которых планируется заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в Дальнереченском городском округе в 2023 году (прилагается).
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа  (Димова) разместить постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа в сети Интернет.
И.о. главы Дальнереченского
городского округа

    Е.А. Старикова
Утвержден             постановлением администрации Дальнереченского городского округа     от  25.01.2023   №  73-па
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности
Дальнереченского городского округа, в отношении которых
планируется заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в Дальнереченском городском округе в 2023 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	1
	Электрические сети ВЛ-10кВ, протяженностью 37 м.
	Приморский край,
г. Дальнереченск,
ул. Постышева, 63